



Møteprotokoll

Utvalg: Kommunalt råd for funksjonshemmede
Møtested: Møterom Havmannen, Rådhuset
Dato: 19.04.2017
Tidspunkt: 13:00-15:10

Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Gerd Helene Jakobsen	Leder	AP
Eivind Nicolaysen	Nestleder	H
Heidi G. Røreng	Medlem	FFO
Gunnar Røssvoll	Medlem	FFO

Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
Ernly Eriksen	Medlem	SAFO

Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Rune Svelle	Fagsjef miljøterapeutisk avdeling/sekretær
Trude Fridtjofsen	Byplansjef
Steinar Henriksen	Byggedriftssjef
Geir Tore Klæbo	IKT- og fornyingssjef

Møteformalia

Merknad til innkalling: Godkjent.

Merknader til sakliste: Godkjent.

Protokollgodkjenner: Gunnar Røssvoll og Eivind Nicolaysen.

Spørsmål til administrasjon/ordfører: Ingen skriftlige spørsmål.

Orienteringer/informasjon:

- Universell utforming i Rana kommune

Teknisk avdeling ved Byplansjef og Byggdriftsjef møtte og orienterte om hvordan de jobber med blant annet universell utforming. Særlig fokus på gjeldende lovverk og forskrifter ved nye prosjekter og ved større utbedringsprosjekter. De kom også inn på utviklingsarbeid som vil gjøre kommunen bedre i stand til å følge opp blant annet meldinger/behov for tiltak for å bedre tilgjengeligheten for alle.

En felles refleksjon rundt brukermedvirkning og hvordan man sammen kan ivareta dette best mulig. Rådet stiller seg positiv til å delta i refleksjon og være tilgjengelig med råd, . aller helst så tidlig som mulig i prosjektene.

- Digitaliseringsstrategi

IKT- og fornyingssjefen orienterte rundt saken om digitaliseringsstrategi; herunder hvordan man tenker universell utforming og tilgjengelighet for alle kommunens innbyggere.

Forord fra saken:

Utgangspunktet for denne strategien er Stortingsmelding nr 27 (2015 – 2016) «Digital agenda for Norge – IKT for vekst og verdiskaping». En av hovedmålsettingene i denne meldingen er en brukerrettet og effektiv offentlig forvaltning. Rana kommunes digitaliseringsstrategi skal bidra til å realisere målsetningene i Stortingsmeldingen. Videre er «Digitaliseringsstrategi 2013–2016 for kommuner og fylkeskommuner» fra KS brukt som utgangspunkt for satsingsområdene som er beskrevet i denne strategien. Digitaliseringsprosessen i Rana kommune er i startgropa. Selv om mange IKT-prosjekter tidligere er gjennomført, har kommunen ikke hatt et langsiktig og strategisk perspektiv på dette. Digitaliseringsstrategien er ment å skulle svare på denne utfordringen, og vil være et redskap for å styre IKTprosjekter slik at vi kan realisere langsiktige mål innenfor digitalisering av kommunen.

Digitaliseringsstrategien er jobbet fram av ei arbeidsgruppe med representanter fra alle produksjonsområdene, samt en representant fra de ansatte. Det er gjennomført prosesser i alle produksjonsområdene og det er kommet mange gode innspill som arbeidsgruppen har sammenfattet i dette strategidokumentet.

- Miljøterapeutisk avdeling informerte om brukerundersøkelsene

Miljøterapeutisk avdeling informerte om brukerundersøkelsene som er gjennomført og hvordan disse følges opp. Avdelingen er godt fornøyd med resultatene, og at disse gjenspeiler at det jobbes godt på de enkelte enheter.

Saksliste

- Pkt. 1 Godkjenning av innkalling og saksliste
- Pkt. 2 Valg av protokollgodkjennerne
- Pkt. 3 Habilitet/Permisjon
- Pkt. 4 Spørsmål
- Pkt. 5 Orienteringer

Utvalgs- saksnr	Innhold	Lukket	Arkiv- saksnr
	Politiske saker		
PS 4/17	Digitaliseringsstrategi for Rana kommune 2017 - 2032		2015/740
PS 5/17	Brukerundersøkelser Miljøterapeutisk avdeling 2017		2017/1258

PS 4/17 Digitaliseringsstrategi for Rana kommune 2017 - 2032

Saksprotokoll - Kommunalt råd for funksjonshemmede - 19.04.2017 - sak 4/17

Vedtak:

Rådet for funksjonshemmede slutter seg til rådmannens innstilling, og finner at arbeidet som presenteres er svært positivt. Vi vil særlig trekke frem innholdet i punkt 5.2 som særlig bra, og samtidig understreke viktigheten av å unngå digital ekskludering i forhold til digitaliseringsstrategi.

Behandling:

Votering:

Enstemmig vedtatt (4-0)

Rådmannens innstilling

Det framlagte forslaget til Digitaliseringsstrategien for Rana Kommune 2017 – 2031 vedtas.

PS 5/17 Brukerundersøkelser Miljøterapeutisk avdeling 2017

Saksprotokoll - Kommunalt råd for funksjonshemmede - 19.04.2017 - sak 5/17

Vedtak:

Brukerundersøkelser innen Miljøterapeutisk avdeling tas til orientering.

Rådet for funksjonshemmede vil uttrykke tilfredshet med at det jobbes godt innenfor Miljøterapeutisk avdeling, og at resultatene følges opp med målrettede tiltak.

Behandling:

Votering:

Enstemmig vedtatt (4-0)

Rådmannens innstilling

Brukerundersøkelser innen Miljøterapeutisk avdeling tas til orientering.